

Hulsgang se karkigan) under masy. (GFA) - 20-2-1

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer R.O.D. WORK. DIVISION -

Ternatalood

A.E. R.O.D. WORK. SUB-DIVISION -

Hulsgang

MEASUREMENT BOOK

NO-2766

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement-

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of					
Road from Walugant to Karkalgar					
Under Muz District, Jharkhand (C.D.)					
Name of contractor:- Pavikant					
Kumar, NGR Deval Pump, Durgam					
Colony, Jharkhand					
Agreement No:- 50 / CDD / 21-22.					
Actual date of start as per					
agreement:- 26/11/2021.					

Actual date of completion as per agreement:- 25/01/2022.

Actual date of start:- 26/11/2021.

Actual date of completion:- work is in progress.

Date of entry:- 04/12/2021.

Item no providing & fixing of					
(1/1) working Bench Mark Pillar					
	do		do		
	1x1				1 nos.
(2/2) - Reference pillar					
	do		do		
	2x1				2 nos.

Continuation

Abstract of Cost

Date of abstract - 20/06/2022.

(1/1) - Prov's Fixing of working

benchmark pillars - db - db -

V. T. M. B, P. No - 01,

1.00 Nos.

@ Rs 3602.68/ Nos — Rs 3608200

(2/2) - Reference pillars

— db — db —

V. T. M. B, P. No - 01,

02 Nos -

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 1636.62 / Nos —				Rs-	3273.20
(3/3) - clearing and grubbing					
Road land — do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 02,					
		0.282 Hec			
@ Rs 53879.81 / Hec —				Rs-	15194.2
(4/4) - Excavation for roadway					
in soil using manual means					
— do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 02,					
		35.30 m ³			
@ Rs 7416/m ³ —				Rs-	2618.20
(5/5) - Construction of embankment with approved material					
— do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 05,					
		21.20 m ³			
@ Rs 56.18/m ³ —				Rs-	1191.20
(6/6) - Construction of embankment with approved material					
— do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 05,					
		821.70 m ³			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ R1 190.38/m ² ——— R1-					1,56,485.2
(7/7) - Construction of Subgrade					
and work on Moulds -					
—— do —— do ——					
V. T. M. B. P. NO. 05,					
119.35 m ²					
@ R1 213.33/m ² ——— R1-					254612
(8/8) - Granular sub-base					
with coarse graded material					
—— do —— do ——					
V. T. M. B. P. NO. 03,					
50.59 m ²					
@ R1 1587.83/m ² ——— R1-					80328
(9/9) - WBM - Gr-3					
—— do —— do ——					
V. T. M. B. P. NO. 03,					
132.20 m ²					
@ R1 2223.96/m ² ——— R1-					3,00,618
(10/10) - Construction of					
Underpaved P. C. C. - M-30					
—— do —— do ——					
V. T. M. B. P. NO. 04,					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		281.40 m ²		
@ Rs 6046.29 / m ²			Rs-	17,01,426
(11/12) - Road Marking with hot applied thermoplastic compound				
— do — do —				
V.T.M.B. P. NO:- 06,				
		94.00 m ²		
@ Rs 752.76 / m ²			Rs-	70,759
(12/18) - Cable duct across the Road for Irrigation purpose — do — do —				
V.T.M.B. P. NO:- 05,				
		15.00 M		
@ Rs 913.41 / M			Rs-	137912
(13/22) - provision and supply of typical MMSB Board				
— do — do —				
V.T.M.B. P. NO:- 01				
		Q NO1		
@ Rs 9434.05 / NO1			Rs-	18868=00
				Total Rs = 23,93,570=00
				Add 1% labour cum = 23935=00
				Add 12% G.T.S.T = 2,87,228=00

Continuation

<u>D</u>					
20/06/2022					21/6/22
J. E					AC